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Remissyttrande om ” TS framställan om ändringar i 
vägtrafikregistret, ursprungskontroll och tillfällig registrering”   
och ” TS framställan om ändringar i vägtrafikregistret, kontroll av 
farligt gods och ADR-certifikat”- N2017/06280/MRT 
  
Fordonsbesiktningsbranschen, en del av Swetic, tackar för möjligheten att yttra sig om förslag till 
ändringar i förordningen (2001:650) om vägtrafikregistret, ursprungskontroll och tillfällig registrering 
och om ändringar i vägtrafikregistret (VTR), kontroll av farligt gods och ADR-certifikat. 
 
Övergripande är vi mycket positiva till Transportstyrelsens (TS) framställan om att komplettera 
vägtrafikregistret med uppgifter om ADR-fordon. De positiva effekterna är väl beskrivna i 
konsekvensutredningen och vi vill gärna understryka konsumentperspektivet. Vi förordar att registret 
byggs upp med uppgifter från besiktningsorganen från det att föreskriften träder i kraft och att 
kommunikationen nedan är klar. Det innebär att ADR-Å kommer att fyllas på inom ett år. Avser 
Näringsdepartementet att nu gällande certifikat ska rapporteras in i efterhand behöver vi en särskild 
överenskommelse om detta. Besiktningsorganen behöver klarläggande om hur fel i certifikat kan 
rättas. 
 
Vad gäller ikraftträdande redan 2019-01-01 ser vi att det kan behövas en övergångstid för att 
besiktningsorganen (BO) ges möjlighet att utveckla sina IT-system för att klara kommunikationen 
med VTR. För utvecklingen är det nödvändigt att TS omgående klargör utformningen av 
kommunikationen. Idag har vi möjlighet att rapportera fritext och bedömer att det är väsentligt att 
fortsatt kunna rapportera detta under punkt 10.2 gällande ADR-certifikaten. 
 
Förtydligande och dokumentering av praxis vid tillfällig registrering tillstyrkes. Så även förslaget till 
begränsning av ursprungskontrollens giltighet.  
 
Fordonsbesiktningsbranschen står till förfogande för frågor och fortsatt samverkan med nödvändiga 
revideringar av förordningsförslagen. 
 
Stockholm den 5 oktober 2018 
 
Med vänlig hälsning 
 
Jessica Paulin 
Branschansvarig Fordonsbesiktningsbranschen  
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